
Zarządzenie Nr 46/2023 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 28 marca 2023 roku 

 

o zmianie zarządzenia nr 94/2013 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 

zasad przydzielania pracownikom Urzędu Gminy Stolno środków ochrony indywidualnej oraz 

dostarczania odzieży roboczej, środków higieny osobistej i napojów 

 

Na podstawie art. 2378 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1510 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. 

w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 169, 

poz. 1650 z późn. zm.) w związku z § 44 pkt. 3 Regulaminu Pracy przyjętego Zarządzeniem 

Nr 94/2013 Wójta Gminy Stolno z dnia 19.12.2013 r. zmienionym zarządzeniem nr 114/2017 z dnia 

11 października 2017 zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 94/2013 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 grudnia 2013 roku, zmienionym  

zarządzeniem Nr 114/2017 Wójt Gminy Stolno z dnia 11 października 2017 roku wprowadza się 

następujące zmiany: załącznik nr 1 do Zarządzenia „Tabela Norm przydziału środków ochrony 

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz sprzętu ochrony osobistej” otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku do spraw organizacyjnych  

i obywatelskich. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Stolno 

  

 (-) Jerzy Rabeszko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 46/2023 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Tabela Norm 

przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz sprzętu ochrony 

osobistej 

 
L

p. 

Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Okres używalności 
(w miesiącach) 

Uwagi 

1. Konserwator 

oczyszczalni 

ścieków 

R – czapka lub beret 

R – koszula flanelowa 

R – ubranie drelichowe 

R – trzewiki skórzane 

O – buty gumowe 

O – gumo filce 

O –  ubranie przeciwdeszczowe 

O – kurtka ciepło – ochronna 

O – rękawice ochronne 

O – maski ochronne na twarz 

O –   okulary ochronne 

24 

12 

12 

12 

24 

3 o.z. 

12 

2 o.z. 

1 

48 

do zużycia 

 

2. Konserwator 

sieci 

wodociągowej  

i kanalizacyjnej 

R – czapka z daszkiem 

R – ubranie drelichowe 

R – fartuch drelichowy 

R – obuwie przemysłowe skórzane na 

podeszwie gumowej 

O – czapka ocieplana 

O – ubranie ocieplone 

O – buty gumowe do pachwin 

O – kamizelka ciepłochronna 

O – buty filcowo – gumowe 

O – buty gumowe 

O – płaszcz przeciwdeszczowy 

podgumowany 

O – kurtka przeciwdeszczowa 

O – rękawice ochronne z PCV 

O – okulary ochronne lub maska 

uchylna twarzy, 

S – ochronniki słuchu, nauszniki p. 

hałasowe lub wkładki do uszu 

S – maska gazowa z pochłaniaczem 

S – szelki bezpieczeństwa z linką 

asekuracyjną 

S – lampka gazowa lub elektryczna do 

wchodzenia w kanały o napięciu 

bezpiecznym 

24 

12 

24 

18 

 

3 o.z. 

3 o.z. 

36 

3 o.z. 

3 o.z. 

24 

dyżurny 

 

36 

Do zużycia 

Do zużycia 

 

Do zużycia 

 

Do zużycia 

Do zużycia 

 

Do zużycia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do czyszczenia 

komór 

3. Kierownik 

Referatu 

Gospodarki 

Komunalnej 

R – fartuch drelichowy 24  

4. Sprzątaczka R – fartuch z tkaniny syntetycznej lub 

kretonowej 

18 

 

 

 



R – kamizelka ocieplana 

O – rękawice ochronne gumowe 

R – półbuty damskie na spodach 

gumowych 

R – chustka lub czapka na głowę 

O – obuwie gumowe 

O – okulary ochronne 

S – pas bezpieczeństwa do mycia 

okien (z linką) 

3 o.z. 

do zużycia 

18 

 

36 

Do zużycia 

Dyżurne wg 

    potrzeb 

 

Do mycia 

sanitariatów 

 

 

 

Do mycia 

sanitariatów 

5. Robotnik 

gospodarczy 

R – czapka z daszkiem 

R – ubranie drelichowe lub fartuch 

R – obuwie przemysłowe skórzane  

z gumową podeszwą 

O – czapka ocieplona 

O – kamizelka ciepłochronna 

O – rękawice ochronne wzmocnione 

skórą 

O – kurtka przeciwdeszczowa 

O – buty filcowo-gumowe 

O – buty gumowe 

24 

12 

24 

 

3 o.z. 

3 o.z. 

Do zużycia 

 

36 

3 o.z. 

12 

 

6. Pracownik 

prowadzący 

archiwum 

zakładowe /USC 

R – fartuch z tkanin syntetycznych lub 

kretonowy 

O – kamizelka ciepłochronna 

36 

 

4 o.z. 

W 

pomieszczeniach 

nieogrzewanych 

7. Opiekun dzieci i 

młodzieży  

w czasie dowozu 

autobusem 

szkolnym/busem 

S – kamizelka odblaskowa 24  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Kierowca 

samochodu 

osobowego 

R – ubranie robocze (bluza i spodnie) 

R – obuwie sportowe 

O – rękawice ochronne 

O – rękawice ciepłoochronne 

O – czapka ciepłopochronna 

O – kurtka ciepłoochronna 

24 

12 

do użycia 

2 o.z. 

2 o.z. 

2 o.z. 

Wykonyw. napraw 

 

 

 

 

9. Pracownik ds. 

rolnictwa, 

leśnictwa  

i ochrony 

środowiska 

R  – obuwie robocze 18  

 

 

 

R – odzież i obuwie robocze 

O – odzież i obuwie ochronne 

S – sprzęt ochrony osobistej 

o.z. – okres zimowy 


